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7eT.17d  Tork Xpressnap® Steh- und Wandspender

Farbe: Schwarz

Vorteile

*\/erbesserte Hygiene dank Einzelentnahme

*Verringert den Serviettenabfall

*AD-a-Glance Werbeflache

*\Wandmontage moglich

*|deal fur Fast Food Restaurants, Kinos,
Stadien und Vergnugungsparks

Produkteigenschaften
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272211 Spenderserviettens  Kunststoff 622 mm 235 mm 235 mm Schwarz

ystem Interfold

Beschreibung
Wir garantieren, dass das Tork Xpressnap® Serviettenspendersystem den Serviettenverbrauch um mindestens 25%
im Vergleich zu herkdbmmlichen Spenderserviettensystemen senkt. Dies hilft Ihnen dabei den Serviettenverbrauch und

damit die Abfallmenge zu reduzieren.
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Versanddaten

Verbrauchseinheit

EAN
Stiick
Hoéhe
Breite
Lange

Volumen

Nettogewicht

Bruttogewicht

SCA

Careof Life

7322540660777

250 mm
251 mm
635 mm
39.8 dm3
2649 g

3252 g

Transporteinheit
EAN 7322540660777
Stiick 1

Verbrauchseinhei 1

ten

Material Carton
Hoéhe 250 mm
Breite 251 mm
Lange 635 mm
Volumen 39.8 dm3

Nettogewicht 2.65 kg

Bruttogewicht 3.25 kg

Tork Xpressnap® Steh- und Wandspender

Farbe: Schwarz

Palette

EAN

Stiick

Verbrauchseinhei

ten

Hoéhe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht

Bruttogewicht

7322540696080

35

35

1900 mm
800 mm
1200 mm
1.4 m3
92.72 kg

113.82 kg



